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Trwa otwarty konkurs ofert na prowadzenie działalności kulturalnej w krakowskich księgarniach
stacjonarnych. O dofinansowanie mogą ubiegać się organizatorzy wydarzeń planowanych od 15 kwietnia do
31 grudnia. Na ten cel w tym roku miasto planuje przeznaczyć 300 tys. zł. Oferty można zgłaszać do 21
marca.

Konkursy na prowadzenie działalności kulturalnej w krakowskich księgarniach stacjonarnych
ogłaszane są od 2017 r. Przez ten czas na działania kulturalne realizowane w krakowskich
księgarniach w ramach konkursu ofert miasto przeznaczyło już blisko 1,5 mln zł.

− Kraków to miasto literatury UNSECO, miasto literackich noblistów, miasto ważnych literackich
festiwali i przedsięwzięć. To ogromny prestiż, a jednocześnie zobowiązanie. Dlatego realizujemy
szereg działań skoncentrowanych na promocji literatury i czytelnictwa. I w tym obszarze szczególnie
ważnymi partnerami, wręcz swego rodzaju nieformalnymi ośrodkami kulturalnymi, są krakowskie
księgarnie stacjonarnie. Ogłoszona właśnie kolejna edycja konkursu ofert na działania kulturalne w
księgarniach to jednocześnie duże wzbogacenie oferty kulturalnej miasta, jak też wymierna forma
wsparcia funkcjonowania krakowskich księgarni – mówi Katarzyna Olesiak, dyrektorka Wydziału
Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK.

W ramach tego wsparcia w księgarniach organizowane są między innymi spotkania z autorami czy z
osobami zaangażowanymi w promocję literatury i rynek książki. Dzięki konkursowi w poprzednich
latach zostały zrealizowane między innymi takie wydarzenia kulturalne jak: 7. edycja Krakowskich
Księgarni na Medal, spotkanie z literaturą ukraińską CzytaMY, projekt Księgarnia − w poszukiwaniu
nadziei, a także wieczory artystyczne w Kurancie.

W tym roku na działalność kulturalną prowadzoną w krakowskich księgarniach miasto przeznaczy 300
tys. sł. Otwarty konkurs ofert skierowany jest do prowadzących działalność statutową w zakresie
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Wnioskujący o dotację powinni
pamiętać, że kwota dofinansowania danej inicjatywy nie może przekraczać 150 tys. zł i 90 proc.
całkowitych kosztów realizacji zadania. Przedsięwzięcia proponowane w ramach tej edycji konkursu
powinny odbyć się w terminie 15 kwietnia – 31 grudnia. Termin składania ofert upływa już jutro, 21
marca.

Szczegóły dotyczące konkursu można znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej – bezpośredni link
tutaj.

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=165621

